АДМИНИСТРАЦИЯ

СНАГОСТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                  от 21 декабря 2016 года №158
Об утверждении перечня объектов для использования труда осужденных на территории Снагостского сельсовета
      На основании ч.1 ст.50 УК РФ, ч.1   ст.39 УИК РФ, в соответствии с требованиями Постановления Губернатора Курской области от 07.02.2011 г №34 -пг «О дополнительных мерах по трудоустройству лиц, осужденных к исправительным работам», с внесением изменений в Федеральный Закон РФ от 07.12.2001 г №420-ФЗ , в целях своевременного трудоустройства осужденных, правильности использования приговоров суда   Администрация Снагостского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Определить перечень объектов и количество рабочих мест для использования труда осужденных в 2017 году.

	№ п/п
	Наименование объектов для использования труда осужденных
	Количество рабочих мест

всего
	Количество рабочих мест для обязательных работ
	Количество рабочих мест для исправительных работ

	1
	Администрация Снагостского сельсовета
	     3
	      2
	     1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Снагостского сельсовета                            В.В.Коноплин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Кореневскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Куоской области

майору внутренней службы

___________________  Ю.А. Балакина